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ZAGREB

ANTE TOPICA MIMARE 36

OIB: 50582521257
HR1223400091100036273

Tel: +385(1)3765538 Fax: +385(1)3732211

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 4
Razdoblje Od: 1.5.2025. /| Do: 31.5.2025.

PRIMATELJ KONTO
_ Dat. Dok. _Ou_m Naziv _ OB _Emmno ID _ZmNm< Iznos
| 5.5.2025. [ISPLATA 5K.ODBOR _ [ [ | 3291 [NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNIEKIH | ZVRSNIH TIJELA SLI(| 308,82 ]
| 5.5.2025. [uiazni ragun-335 [Telemach Hrvatska d.0.0. | 70133616033 [ 10060 Zagreb | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 39,42]
[ 5.5.2025. [Ulazni ratun-334 [VINDIJA VARAZDIN II-MESNA IND. | 44138062462 [VARAZDIN | 3222 [MATERIJALSIROVINE _ 364,28
| 5.5.2025. [Uiazni ragun-333 |VINDIJA VARAZDIN II-MESNA IND. | 44138082462 [VARAZDIN [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 1.318,99 |
[ 5.5.2025. [Ulazni ragun-332 [OPTIMUS LAB d.0.0. | 71981294715 [EAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE _ 278.75]
| 5.5.2025. [Ulazni racun-330 [DUKAT D.D. | 25457712630 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 20,54 |
[ 5.5.2025. Utazni racun-328 [AGRODALM d.o.o. | 80649374262 [ZAGREB | 3222 [MATERWAL { SIROVINE _ 355,18
| 55.2025. [Ulazni ratun-328 [AGRODALM d.o.0. | 80649374262 [ZAGREB _ | 3222 [MATERWAL | SIROVINE _ 615,44 |
[ 5.5.2025. [Ulazni ragun-327 |[AGRODALM d.0.0. | 80649374262 [ZAGRER [ 3222 TMATERIJAL | SIROVINE _ 100,00]
[ 5.5.2025. [Ulazni racun-326 [AGRODALM d.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3222 [MATERWAL | SIROVINE I 424,26
[ 5.5.2025. |Ulazni ragun-325 [AGRODALM d.c.0. | 80849374262 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 194,18
| 5.5.2025. [Ulazni racun-324 |[AGRODALM d.o.o. | 80649374262 |ZAGREB | 3222 [MATERWALISIROVINE _ 115,45 |
[ 5.5.2025. [Ulazni raéun-323 |[AGRODALM d.0.0. | 80649374262 |ZAGREB [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE ] 345,12
| 5.5.2025. [Ulazni ratun-322 |[AGRODALM d.0.0. | 80649374262 [ZAGREB | 3222 [MATERWAL I SIROVINE _ 525,27 |
| 5.5.2025. [Utazni ragun-321 [Insako d.o.o. | 39851720584 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 153,99
[ 5.5.2025. [uiazni ragun-320 [IGO-MAT D.0.0. | 55662000497 [BREGANA | 3222 TMATERIJAL | SIROVINE _ 357,00]
| 5.5.2025. |Ulazni ragun-319 [MLINAR d.d. | 62296711978 [KRIZEVCI | 3222 [MATERWAL | SIROVINE _ 676,63 |
| 5.5.2025. [Ulazni ragun-318 [[GO-MAT D.0.O. | 55662000497 [BREGANA [ 3222  [MATERWAL | SIROVINE _ 255,99
[ 6.5.2025. [DNEVNICE | I | | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 1.823,60 |
[ 6.5.2025. ]DNEVNICE _ _ _ | 3211 [SLUZBENAPUTOVANJA | 1.823,60
| 7.5.2025." [Ulazni raéun-341 [VINDIJA VARAZDIN-MLJEGNA IND. | 44138062462 [VARAZDIN | 3222 [MATERIJAL1 SIROVINE _ 1.887,66 |
| 7.5.2025. [Ulazni ragun-340 [VINDIJA VARAZDIN-MLJECNA IND. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 [MATERWAL I SIROVINE _ 4.542,36 |
[ 7.5.2025. JUlazni raéun-339 [KLARA D.D. ZAGREBACKE PEKARE | 76842508189 [ZAGREB | 3222  [MATERWAL | SIROVINE _ 370,03 ]
| 7.5.2025. JUlazni ragun-338 |A1 Hrvatska d.o.o. | 29524210204 |Zagreb [ 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA I 21,90)
[ 7.5.2025. |Uiazni raéun-337 [OPTI PRINT ADRIA D.O.O. | 11489787133 [ZAGREB | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 477,50]
| 7.5.2025. [Ulazni ratun-336 [PAN-PEK D.0.O, | 58203211592 [ZAGREB . | 3222 [MATERIAL!SIROVINE _ 2.749,80]
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[ Dat. Dok. |Opis Naziv | oiB [Miesto ID [Naziv Iznos |
| 7.5.2025. [Utazni raéun-347 [VINDIJA VARAZDIN-MLJECNA IND. | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 [MATERWAL | SIROVINE ] 340,20
| 7.5.2025. [Ulazni racun-346 [POPAJ PRODUKT J.0.0.0. | 20125096103 [RAKITJE . [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE i 1.428,30 |
| 7.5.2025. [ulazni ragun-345 |KLARA D.D. ZAGREBACKE PEKARE | 76842508180 [ZAGREB _ | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 485,10
| 7.5.2025. [Ulazni radun-344 [IGO-MAT D.O.O. | 55662000497 |BREGANA | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 205,28]
[ 7.5.2025. [ulazni ragun-343 [IGo-MAT D.0.0. | 55662000497 [BREGANA | [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 313,95]
| 7.5.2025. [CLANARINA ZA ZADRUGU 2025 _ ] _ . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 25.00]
[ 7.5.2025. [Ulazni ratun-363 [Hote! Osijek d.0.0. | 58839546584 [31000 OSIJEK | [ 3211  [SLUZBENA PUTOVANJA | 328,38 ]
[ 9.5.2025. " [Ulazni raéun-358 |KLEMM SIGURNOST d.0.0. | 35596498125 | 10090 Zagreb | 3233 [OSTALE USLUGE _ 2.787,50
| 9.5.2025. [ulazni ragun-357 [TIP-ZAGREB d.0.0. | 36198195227 [10431 SVETANEDELJA| 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI ] 353,13
[ 9.5.2025. [Ulazni racun-356 [MLINAR d.d. | 62296711978 [KRIZEVCI _ [ 3222 [MATERIAL { SIROVINE _ 213,28]
[ 9.5.2025. [Utazni raéun-355 |KLARA D.D. ZAGREBACKE PEKARE | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 705,00 |
[ 9.5.2025. [Ulazni radun-354 [DUKAT D.D. | 25457712630 [ZAGREB ] | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 100,93 ]
| 9.5.2025. " [Ulazni racun-353 |[AGRODALM d.o.0. | 80649374262 [ZAGREB ) [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE ] 213,92]
[ 9.5.2025. [Ulazni raéun-352 [AGRODALM d.0.0. | 80649374262 [ZAGREB _ | 3222  [MATERIAL T SIROVINE | 194,80 |
| 9.5.2025. [ulazni ratun-351 [AGRODALM d.0.0. [ 80649374262 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 196,02 ]
| 9.5.2025." [Ulezni racun-350 [AGRODALM d.o.0. | 80649374262 [ZAGREB . | 3222 [MATERIWAL | SIROVINE | 568,28 |
| 9.5.2025. |Ulazni raéun-349 [AGRODALM d.o.o0. | 80649374262 [ZAGREB ] | 3222 [MATERWALISIROVINE | 108,39 |
| 9.5.2025. [Ulazni ragun-348 [[GO-MAT D.0.O. | 55662000497 [BREGANA | 3222 |MATERWMAL!SIROVINE _ 381,57
[ 12.5.2025. [PLACA BORAVAK 04-2025 [ | [ _ [ 3111 [PLAGE ZAREDOVAN RAD | 23.443,85 |
[ 12.5.2025. [PLAGA BORAVAK 04-2025 | [ ! . | 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 3.186,33]
| 12.5.2025. |PLACA BORAVAK 04-2025 | _ _ . | 3212 [NAKNADE ZA PRIIEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIV] 338,25
[ 12.5.2025. [PLACA VKSD 04-2025 _ _ | ) | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.825,73 |
[ 12.5.2025. [PLAGA VKSD 04-2025 _ _ [ [ 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 301,25]
[ 12.5.2025. [PLACA VKSD 04-2025 | ] _ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU [ ODVOJENI ZI\] 33,24 |
| 12.5.2025. [PLACA PUN UOR 04-2025 | [ ! ] | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _ 2.395,80
[ 12.5.2025. [PLACA PUN UOR 04-2025 | _ _ . | 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE _ 395,31]
[ 12.5.2025. [PLACA PUN UOR 04-2025 | | ] ] | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1\] 38,49
| 12.5.2025. [PLACA E-TEHNICAR 04-2025 _ _ _ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE _ 187,43]
| 12.5.2025. [Uiazni ratun-331 [PRIVREDNA BANKA ZAGREB d.d. | 02535697732 [ 10000 ZAGREB . | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 227,87 |
[ 13.5.2025. [PLACA PUN EU 04-2025 [ I | . | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD | 7.587,11]
[ 13.5.2025. [PLACAPUN EU 04-2025 [ | | | 3132 [DOPRINOS! ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE ] 1.251,88 |
[ 13.5.2025. [PLACA PUN EU 04-2025 | _ | | 3212 [NAKNADE ZA PRWEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI\] 153,96 |
[ 13.5.2025. [NAKNADA KOORDINATOR 04-2025 [ [ | ) | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD _ 234,38 |
| 13.5.2025. [NAKNADA KOORDINATOR 04-2025 _ _ _ | 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE _ 38.67]
[ 13.5.2025. [DNEVNICE [ _ _ _ | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 81,40
[ 13.5.2025. [DNEVNICE | _ | . | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 81,40]
| 13.5.2025. [Ulazni ratun-374 |CREADISO D.0.0. | 44845612948 10000 ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 235,79 |
| 14.5.2025. [Ulazni ragun-369 [HRVATSKI KINEZIOLOBKI SAVEZ | 46745727313 [10000 Zagrep | 3213 [STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA _ 110,00 |
[ 14.5.2025. [Ulazni radun-342 [KATAPULT PROMOCIJA D.O 0. | 65191050926 ]10000 ZAGREB. | 3231  [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA _ 1.188,15
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[ 14.5.2025. [Ulazni radun-359 [TIP-ZAGREB d.o.0. | 36198195227 [ 10431 SVETANEDELJA| 3221 |UREDSKI MATERIJAL [ OSTALI MATERIJALNI RASHODI ] 485,18 |
| 14.5.2025. [Ulazni radun-360 [DUKAT D.D. | 25457712630 |ZAGREB | 3222 [MATERIALISIROVINE ] 89.25 |
| 14.5.2025. [Ulazni radun-361 [KLARA D.D. ZAGREBACKE PEKARE | 76842508189 [ZAGREB [ 3222 [MATERWALISIROVINE ~ 162,50 |
| 14.5.2025. Ulazni ragun-362 [FINA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB _ | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 1,91]
| 14.5.2025. |Ulazni racun-364 [AGRODALM d.o.0. | 80649374262 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL f SIROVINE _ 287,12]
[ 14.5.2025. ]Ulazni raéun-365 |[AGRODALM d.c.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE _ 195,41
| 14.5.2025. |Ulazni raéun-366 |PAN-PEK D.O.O. | 58203211592 [ZAGREB _ [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 46,38 |
| 14.5.2025. |Ulazni radun-367 |[HEP OPSKRBA D.0.0. | 63073332379 [ZAGREB _ | 3223 [ENERGUA _ 1.756,88 |
[ 14.5.2025. [ulazni raéun-368 [IGO-MAT D.C.0. | 55662000497 [BREGANA | 3222 [MATERWAL| SIROVINE ~ 132,83]
[ 15.5.2025. [DNEVNICE | _ | . [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 90,00 |
[ 15.5.2025. [DNEVNICE _ _ _ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 90,00
[ 15.5.2025. [Ulazni ragun-395 [PC PROJEKT D.0.0. | 25882311498 [ZAGREB | 4227 JUREBAJI, STROJEVI| OPREMA ZA OSTALE NAMJENE | 1.487,50 |
16.5.2025. [Ulazni radun-385 |GRADSKI URED ZA 1ZG GR.ZG | 61817894937 [ZAGREB _ | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 133,12]
| 16.5.2025. [Ulazni ragun-384 [POPAJ PRODUKT J.D.0.0. | 20125996103 [RAKITJE ) | 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 1.600,80 |
| 16.5.2025. |Ulazni ragun-383 [KLARA D.D. ZAGREBACKE PEKARE | 76842508189 |ZAGREB . | 3222 [MATERWMAL | SIROVINE _ 75,08 |
| 16.5.2025. [Uiazni ragun-382 [iGo-MAT D.0.O. | 55662000497 [BREGANA | | 3222 [MATERWAL | SIROVINE _ 313,95
[ 16.5.2025. [Ulazni ragun-381 [HAMBI BAR D.0.0. | 74977382375 10000 ZAGREB. | 3293 |REPREZENTACIA [ 1.063,00]
| 16.5.2025. [Ulazni ragun-380 [NEB-TRGOVINA d.o.0. | 49445479034 [ZAGREB | 3225  [SITNIINVENTARAUTO GUME _ 584,60 |
[ 16.5.2025. JUlazni ragun-379 [NEB-TRGOVINA d.0.. | 49445479034 [ZAGREB ] | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE I INVESTICIJSKO ODRZAV] 435,00]
[ 16.5.2025. [Ulazni racun-378 [NEB-TRGOVINA d.o.0. | 49445470034 [ZAGREB . | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 368,50 |
| 16.5.2025. [ulazni ragun-377 [NEB-TRGOVINA d.o.o. | 49445479034 [ZAGREB . | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 712.13]
| 16.5.2025. [Ulazni ragun-376 [NEB-TRGOVINA d.o.0. | 49445479034 |ZAGREB ] | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 172,50 |
[ 16.5.2025. [Ulazni ragun-375 [NEB-TRGOVINA d.o.c. | 49445479034 [ZAGREB . | 3221  JUREDSKI MATERIWAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 1.072,13]
[ 16.5.2025. [Ulazni radun-373 [HEP TOPLINARSTVO D.O.0. | 15907062900 |ZAGREB _ | 3223 [ENERGWA _ 4.206,96 |
[ 16.5.2025. [Ulazni raun-372 |DUKAT D.D. | 25457712630 [ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 504,00 |
| 16.5.2025. [Uiazni ragun-371 [iGo-MAT D.0.0. | 55662000497 [BREGANA | 3222 [MATERWAL | SIROVINE [ 205,28 |
| 16.5.2025. [Ulazni ragun-370 [KLARA D.D. ZAGREBACKE PEKARE | 76842508189 |ZAGREB . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 96,42
| 16.5.2025. [DNEVNICE | _ _ . [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 140,28 |
[ 18.5.2025. [DNEVNICE _ _ | . | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 140,28
| 16.5.2025. [Ulazni ragun-461 [3D JAKE | 0000  [PALDAU8341AUSTRIW] 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAI [ 215,00]
[ 19.5.2025. [Ulazni raéun-392 |AGRODALM d.o.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3222 [MATERWAL | SIROVINE [ 370,12}
[ 19.5.2025. [Ulazni ragun-391 |[AGRODALM d.o.0. | 80649374262 | ZAGREB _ | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 102,75]
| 19.5.2025. |Ulazni ragun-388 [DUKAT D.D. | 25457712630 [ ZAGREB | 3222 [MATERIAL | SIROVINE | 1.023,00
| 19.5.2025. [Ulazni ragun-390 [AGRODALM d.o.o. | 80649374262 [ZAGREB ] | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE I 256,19
[ 19.5.2025. [Ulazni ragun-389 [MLINAR d d. | 62296711978 |KRIZEVCI . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 1.668,00]
[ 19.5.2025. [uiazni ratun-386 |NEB-TRGOVINA d.0.0. | 49445479034 [ZAGREB . | 3221 JUREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 246,90 |
| 19.5.2025. [Ulazni ratun-387 [BLUEMONT d.0.0. za trgovinu i usluge | 54895392358 ] 10000 Zagreb | [ 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1.696,25 |
[ 21.5.2025. [MAT.PRAVA VKSD 04-2025 KOZUL POMOGC ZA NOVOROBEN( _ | _ | 3121 [OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE [ 220,72
{ 23.5.2025. [Ulazni racun-406 [iGo-MAT D.O.O. | 55662000497 [BREGANA | 3222 [MATERWAL | SIROVINE | 381,57 |
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| 23.5.2025. [Ulazni ratun-405 [Ledo plus d.0.0. | 07179054100 {10000 Zagreb . | 3222 [MATERWAL I SIROVINE _ 36,25
| 23.5.2025. [Ulazni radun-404 [KLARA D.D. ZAGREBACKE PEKARE | 76842508189 | ZAGREB . | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE i 787,50 |
| 23.5.2025. [Ulazni ratun-403 [TURBO-X d.0.0. | 44077947991 [ 10410 VELIKAGORICA] 3225 | SITNI INVENTAR | AUTO GUME _ 184,84 ]
[ 23.5.2025. [Ulazni radun-402 [ANPARO d.o.0. | 36885326631 [10000 Zagreb . | 3232 [USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA _ 481,19]
[ 23.5.2025. [Ulazni radun-401 |[KLARA D.D. ZAGREBACKE PEKARE | 76842508189 [ZAGREB | 3222 [MATERWJAL I SIROVINE [ 171,13 ]
[ 23.5.2025. [Ulazni ragun-400 [DUKAT D.D. | 25457712630 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL { SIROVINE _ 176,50 |
| 23.5.2025. [Ulazni raéun-399 [IGo-MAT D.0.0. | 55662000497 [BREGANA | [ 3222 |MATERWAL I SIRQVINE | 313,95
| 23.5.2025. [ulazni ragun-398 [lGO-MAT D.O.O. | 55662000497 [BREGANA | | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 205,28
| 23.5.2025. [Ulazni ratun-397 [KONE d.o.0. | 9934 110000 Zagreb | | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA I 56,58 |
[ 23.5.2025. [Ulazni raun-304 [PC PROJEKT D.0.O. | 25882311498 |[ZAGREB ) | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA I 56,00 |
[ 23.5.2025. [Ulazni racun-396 [PAN-PEK D.0.0. | 58203211592 [ZAGREB . | 3222 [MATERWAL | SIROVINE [ 538,65 |
| 23.5.2025. [Ulazni ratun-393 [AKD-zASTITAD.O.0. | 09253797076 | 10000 ZAGREB, | 3234  [KOMUNALNE USLUGE _ 55,00 |
[ 26.5.2025. [Ulazni ratun-446 [MULLER TRGOVINA ZAGREB D.O.0. | 84698789700 [10010 ZAGREB-SLOBO| 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 70,33]
| 27.5.2025. [Ulazni ragun-409 [SRECKO TOURS d.o.0. | 74454217661 [ 10340 Luka, Vrbovee | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 3.200,00 |
[ 27.5.2025. [Ulazni radun-408 [TOKIE TRGOVINA D.0.0. | 68506332477 [ZAGREB | 3221 [UREDSKIMATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 1.486,43 |
[ 27.5.2025. [Ulazni racun-407 [KLARA D.D. ZAGREBACKE PEKARE | 76842508189 | ZAGREB ) [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 123,38
[ 28.5.2025. [Ulazni radun-419 [INTERSPORT H D.O.0. | 87301734795 [10360 Sesvete | [ 3225 [SITNI INVENTAR I AUTO GUME _ 139,91]

| 103.343,48]
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